
HVNB 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 49  Gruppe Landesliga männliche Jugend B West

Datum 28.01.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HSG Nordhorn e.V. II

Spielort Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium  Gastmannschaft TV Meppen

 

Heimmannschaft

HSG Nordhorn e.V. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schmidt, Maxim - - 4

4 Kramer, Lasse - - 1 02:44 08:44

5 Brinker, Maximilian - - 3 41:24

6 ter Stal, Sem - - 7

7 Vilches - Averes, Paulo - -

8 Ickerott, Jesper - - 7 0/1

12 Große Lögten, Erich - -

13 Scheper, Frederik - - 5

14 Bartsch, Jorden Elias - - 6 46:22

15 Korte, Jan - - 1 39:30

A Alexy, Malte - -

B Grützmacher, Kristian - - 46:22

 

7-Meter 1 Timeout 1 48:40

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Meppen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Böttcher, Jannis - - 0/1

3 Kamp, Bennet - - 2

4 Bohle, Jannis - - 2 1/1

5 Gravel, Tobias - - 2

6 Wiels, Lukas - - 2

7 Krumminga, Jullien - - 3

8 Wieczorek, Tim - -

9 Grönniger, Robin - - 2 07:20 43:51

10 Hegge, Finn - - 1

12 Kuper, Till - -

13 Backhaus, Max - - 1

14 Post, Massimiliano - -

15 Frank, Marlon - -

A Gärtner-Joska, Susanne - -

B Schrader, Simon - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Smolka-Tongers, Günther - - - - -

Sek. Ter Stal, Linda - - - - -

Zeitn. Korte, Frank - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nordhorn e.V. II

Ergebnis 34:15 (17:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 13 Scheper, Frederik

Heim 01:24 2:0 Tor 13 Scheper, Frederik

Gast 01:48 2:1 Tor 9 Grönniger, Robin

Heim 02:44 Verwarnung 4 Kramer, Lasse

Gast 03:10 2:2 Tor 10 Hegge, Finn

Heim 03:19 3:2 Tor 6 ter Stal, Sem

Heim 04:54 4:2 Tor 14 Bartsch, Jorden Elias

Heim 06:44 5:2 Tor 14 Bartsch, Jorden Elias

Gast 07:20 2 Minuten 9 Grönniger, Robin

Heim 07:54 5:2 7m ohne Tor 8 Ickerott, Jesper

Heim 07:57 6:2 Tor 6 ter Stal, Sem

Heim 08:44 2 Minuten 4 Kramer, Lasse

Heim 09:47 7:2 Tor 8 Ickerott, Jesper

Heim 11:31 8:2 Tor 8 Ickerott, Jesper

Heim 12:14 9:2 Tor 13 Scheper, Frederik

Heim 12:59 10:2 Tor 8 Ickerott, Jesper

Gast 13:56 10:3 Tor 13 Backhaus, Max

Heim 15:09 11:3 Tor 13 Scheper, Frederik

Gast 15:44 11:4 Tor 5 Gravel, Tobias

Heim 15:55 12:4 Tor 5 Brinker, Maximilian

Gast 16:09 12:5 Tor 3 Kamp, Bennet

Gast 18:47 12:6 Tor 7 Krumminga, Jullien

Heim 19:26 13:6 Tor 2 Schmidt, Maxim

Heim 21:33 14:6 Tor 4 Kramer, Lasse

Gast 22:13 14:7 Tor 5 Gravel, Tobias

Heim 22:24 15:7 Tor 2 Schmidt, Maxim

Gast 23:02 15:8 Tor 3 Kamp, Bennet

Heim 23:15 16:8 Tor 2 Schmidt, Maxim

Heim 24:32 17:8 Tor 2 Schmidt, Maxim

Gast 24:57 17:9 Tor 6 Wiels, Lukas

Gast 25:47 17:9 7m ohne Tor 2 Böttcher, Jannis

Heim 28:11 18:9 Tor 8 Ickerott, Jesper

Gast 28:30 18:10 Tor 7 Krumminga, Jullien

Heim 28:41 19:10 Tor 6 ter Stal, Sem

Heim 29:32 20:10 Tor 8 Ickerott, Jesper

Heim 30:08 21:10 Tor 5 Brinker, Maximilian

Heim 30:37 22:10 Tor 6 ter Stal, Sem

Heim 30:57 23:10 Tor 13 Scheper, Frederik

Gast 32:32 23:11 Tor 6 Wiels, Lukas

Heim 34:21 24:11 Tor 14 Bartsch, Jorden Elias

Heim 36:11 25:11 Tor 5 Brinker, Maximilian

Gast 36:51 25:12 Tor 7 Krumminga, Jullien

Heim 37:03 26:12 Tor 6 ter Stal, Sem

Heim 38:10 27:12 Tor 8 Ickerott, Jesper

Heim 39:30 2 Minuten 15 Korte, Jan

Gast 40:41 27:13 7m mit Tor 4 Bohle, Jannis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:00 28:13 Tor 6 ter Stal, Sem

Heim 41:24 2 Minuten 5 Brinker, Maximilian

Gast 41:34 28:14 Tor 4 Bohle, Jannis

Heim 42:36 29:14 Tor 6 ter Stal, Sem

Gast 42:50 29:15 Tor 9 Grönniger, Robin

Gast 43:51 2 Minuten 9 Grönniger, Robin

Heim 44:01 30:15 Tor 14 Bartsch, Jorden Elias

Heim 44:32 31:15 Tor 14 Bartsch, Jorden Elias

Heim 45:39 32:15 Tor 15 Korte, Jan

Heim 46:22 2 Minuten 14 Bartsch, Jorden Elias

Heim 46:22 Verwarnung B Grützmacher, Kristian

48:40 Auszeit Heim

Heim 48:57 33:15 Tor 14 Bartsch, Jorden Elias

Heim 49:44 34:15 Tor 8 Ickerott, Jesper
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